# <u>年間492万PV、訪問数86万人を誇る、大型オーディションサイト</u>「gemmy」(ジェミー)が

サイト名を変更、数々の新機能実装を伴う、大幅リニューアルを 行いました。

## 2013年8月16日(金)

、ジェミー株式会社(本社:東京都世田谷区、代表取締役:渋谷幸太郎、資本金:2500万円)は、芸能人になるためのオーディションサイト「narrow」(ナロー)をリリース致しました。

「narrow」(<a href="https://narrow.jp/">https://narrow.jp/</a>)は、旧サイト「gemmy」の時代から WEBサイト上へオーディション情報、プロダクション情報をタイムリーに登録・更新し、 従来の紙媒体に比べてユーザーがより手軽に利用できるサービスを提供してきました。

ユーザーは「narrow」にアクセスするだけで、常に最新の情報に触れることができ、 専用の履歴書を作成することにより、芸能界デビューへの活動を気軽に行うことができます。

「narrow」では、従来のオーディションサイトとは違い、 ユーザー登録やサイトの閲覧、オーディションの応募にも一切お金はかかりません。 全ての機能は【無料】でご利用頂けます。

【デビューまでの活動は、全て「narrowノート」に集約可能】

今回のサイトリリースに伴い、 サイト内で行った全ての芸能活動を「narrowノート」として記録できるようになりました。

応募から面接までの流れを、全てWEB上で完結することができるという これまでにない画期的なシステムとなっております!

「narrowノート」に、記録される情報は次の4点です。

\_\_\_\_\_

#### (1) オーディション

各オーディションのページから、専用のWEB履歴書を送信し、 選考の結果を一覧で閲覧することができます。

オーディションに合格すれば、「narrowノート」内で プロダクションと直接メッセージをやり取りできるようになります。

#### (2) スカウト

プロダクションからWEB上で、スカウトを受けることができます。

narrowに掲載中の芸能プロダクションが、ユーザーの履歴書を閲覧し、 ユーザーにはプロダクションからのメッセージが届きます。

# (3) リクエスト

プロダクションからきたリクエスト(選考のための写真や音源、動画の要求)にユーザーが答えることができる機能です。

## (4) アプローチ

ユーザー側から好きなプロダクションに面接希望の意志を伝えることができる機能です。

\_\_\_\_\_

今後もサイトをより使いやすくするための機能を順次実装予定です。

詳しくは下記「narrowとは?」をご覧ください。

芸能人になるためのオーディションサイト「narrow」(ナロー)

https://narrow.jp/

narrowとは?

https://narrow.jp/aboutNarrow

ジェミー株式会社

代表取締役:渋谷 幸太郎

所在地:東京都世田谷区上用賀3-1-17 用賀Aフラット606

TEL: 03-5491-5820 FAX: 03-5491-5821 設立:2011年4月

資本金: 25,000,000円

URL : http://gemmy-inc.jp/

事業内容:SNS型WEBサイト「narrow」(旧gemmy)の運営、及び各種WEBサービス制作

=======【お問い合わせ先】=========

ジェミー株式会社

担当:大竹二千翔(おおたけにちか)

TEL: 03-5491-5820 FAX: 03-5491-5821

E-mail: info@gemmy.co.jp

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com